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باکو: وضع در مرز با ارمنستان، تحت کنترل است

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان یک روز بعد از انتشار گزارشها درباره تلفات درگیری مرزی با ارمنستان اعلام کرد، اوضاع

در منطقه «کلبجر» تحت کنترل است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، به دنبال انتشار گزارش ها درباره کشته شدن یک نظامی جمهوری آذربایجان و جراحت سه نظامی ارمنستانی در درگیری مرزی،

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان درباره اوضاع مرزی دو کشور بیانیه صادر کرد.

شامگاه جمعه (دیشب) بود که منابع خبری از بروز درگیری میان آذربایجان و ارمنستان در منطقه «کلبجار» خبر دادند. طبق گزارش ها، در این درگیری یک نظامی آذربایجانی کشته

و سه نظامی ارمنستانی مجروح شدند.

ژنرال «ذاکر حسن اف» وزیر دفاع جمهوری آذربایجان دوشنبه هفته گذشته ارمنستان را مسئول تشدید تنش در منطقه خواند و گفته بود: «هرچند جنگ تمام شده است، اما با

وجود این، ما آماده هستیم و هر لحظه باید آماده جنگ باشیم».

به گزارش خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان، وزارت دفاع این کشور روز شنبه (امروز) اعلام کرد وضعیت در منطقه کلبجر واقع در مرز با ارمنستان باثبات است.

این وزارتخانه افزود، وضعیت میدانی و عملیاتی تحت کنترل ارتش جمهوری آذربایجان قرار دارد.

این درگیری چند روز بعد از هشدار «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان درباره قصد جمهوری آذربایجان برای حملات جدید صورت گرفت.

پاشینیان روز شنبه در کنفرانس خبری مشترک با «چارلز میشل» رئیس شورای اروپا مدعی شد که جمهوری آذربایجان قصد دارد درگیری های نظامی جدیدی را در منطقه قره باغ

کوهستانی و در مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان آغاز کند.

اظهارات او در حالی مطرح شده است که ۲۳ تیرماه وزارت دفاع ارمنستان از کشته شدن یک سرباز این کشور در تبادل آتش با نیروهای جمهوری آذربایجان در مرز بین دو کشور

خبر داد.

درگیری های اخیر در شرایطی انجام شده که جمهوری آذربایجان و ارمنستان چهارم آبان ۱۳۹۹ بعد از ۴۴ روز درگیری، با وساطت روسیه بر سر آتش بس در منطقه قره باغ

کوهستانی به توافق رسیدند.

بر اساس این توافق، ارمنستان موظف شد اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان در «آغ دام»، «کلبجر» و «لاچین» را تخلیه کند و مسیر زمینی از نخجوان به جمهوری آذربایجان ایجاد

کند. در مقابل جمهوری آذربایجان نیز متعهد شد ضمن توقف عملیات های نظامی، کریدور لاچین را (به عرض پنج کیلومتر) برای اتصال قره باغ به خاک ارمنستان تضمین کند.
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